2020 年 5 月 12 日

１年生 保護者各位・生徒の皆さんへ

東海大学付属札幌高等学校

校 長   髙 橋  望

iPad 購入に伴う付属品の梱包誤りついて

時下、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育

活動にご理解とご協力をいただき深く感謝申し上げます。

先日、本校ホームページと Classi によってお知らせしました通り、５月 11 日（月）に iPad

を各ご家庭に郵送いたしました。

５月 12 日（火）以降、各ご家庭に iPad が到着する予定ですが、iPad と同時購入いただ

いた付属品（ケース・フィルム、電子辞書アプリ）につきまして、納入業者（東海教育産業

㈱）の発注誤りにより、iPad に同梱されていないご家庭があることが判明いたしました。

つきましては、５月 13 日（水）以降、購入した付属品が同梱されていないご家庭宛に、

納入業者より、別途、謝罪及び今後の配送方法等を記載した文書を郵送いたします。詳細は、

郵送されました文書をご確認いただきますようお願いいたします。

この度の不手際により、ご迷惑、ご心配をおかけすることになりましたことを深くお詫び

申し上げます。

以 上